PORTARIA N.º 258/2019 – REITORIA/UNESPAR

Prorroga  o  prazo  do  mandato  “pró-
tempore”  da  Coordenadora  do  Curso  de
Licenciatura  em  Letras  (Português-Inglês)
do campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo digital nº 15.527.537-5

R E S O L V E:

Art.  1º. Prorrogar por  60  (sessenta)  dias  o  mandato  da  professora

Gersonita Elpídio dos Santos, RG 1.344.853-0 no cargo de Coordendora

“pró-tempore” do Curso de Licenciatura em Letras (Português/Inglês)

do campus de Paranavaí, a partir de 04 de março de 2019 até 04 de maio

de 2019;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga disposições em

contrário;

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 08 de abril de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor